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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi |

né ILDKPKI
dhe Vit AR

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashk&shortit/es
bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara n€ Ligjin
nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.9.2012,
Ligjin nr. 45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemti

BESION GEZIM AJAZI

Funksioni

KESHILLTAR I GRUPIT PARLAMENTAR TE PARTISE SOCIALISTE

Institucioni dhe adresa
KUVENDI I RSH, BULEVARDI “DESHMORET E KOMBIT” NR.4, TIRANFE
Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

18.12.2013 28-03-2019

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké | i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart& t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné& né t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté
territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté
e vérteté,

Nénshkrimi i subjektit deklarues

-

[OCs N Rydd ——
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' NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari rrjedhese ne bankerf | Monedha Lek. 100%
1.

Llogari rrjedhese ne banken- Monedha Lek. Jane | Gjendja e llogarise me | 100 %
kryer veprimet e kreditimit dhe terhegjes se pagesés. | date 31.12.2018 eshte debi
Gjendja debi éshté pér shkak té térheqgjes sé overdraftit mbi | 269.313 (dyqind e
pagén. gjashtédhjeté e nénté mijé

e treqind e trembédhjeté)

leké.

-

/

/

/

Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, date 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit¢ e paluajishme dhe t¢ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, 1¢ regjistrueshme né regjistrat publike dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t¢ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n¢ huadhénie, né leké ose né valutg té

huaj.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né kopje té tij.
“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Paga (dhe shtese vjetersie) nga detyra si Keshilltar i Grupit
Parlamentar te PS prane Kuvendit te RSH ne periudhen 01.01.2018- | 1.232.336 (njémilion e dyqind

Paga eshte terhequr ne llogarine rrjedhese ne banken | e tridhjeté e dy mijé dhe
treqind e tridhjeté e gjashté)
leké neto.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
' ’ NDAJ PERSONAVE JURIDIKI. DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi konsumatore ni dt.13.04.2016 lidhur | 135.000  (njéqind e | 115.000 (njégind e
mes meje dhe bankés me vleré 510.000 | tridhjeté e pesé mij€) leké | pesémbédhjeté  mije)
(peséqind e dhjeté mijé) leké. Afati i kredisé 3 vjet. | 1€ paguara si késte. leke.

Fillon né prill 2016 dhe mbaron né prill 2019.
Késti mujor 15.000 leké (principal dhe interesa).
Késtet e késaj kredie likujdohen nga paga. Kredia
éshté disbursuar nga banka né llogariné time mé
dt.13.04.2016.

Kredi pér blerje pajisje elektronike (aparat telefonik) | 45.000 (dyzet e pesé mijé) | Kredia éshté shlyer né
disbursuar né llogariné_dt.()&M.ZOl 7. Shuma | leké 2018.

e kredis€ 124.990 (njéqind e njézet e katér mijé e
néntégind e néntédhjeté) leké. Paguhet me késte mujore
qé mbahen nga paga. Késti mujor rreth 10.000 (dhjet&)
mijé leké.

Kredi 18.12.2017. Shuma 162.990 leke (njeqind e | 120.000 (njéqind e njézet | 42.990 leke (dyzet dy
gjashtedhjete e dy mije dhe nenteqind ¢ nentedhjete). | mij&) lek& t& paguara si | mije dhe nenteqind e

Per blerje ne QTU. Kesti muior mbahet nga paga. | késte. nentedhjete) leké.

Disbursuar ne llogarine

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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